海南省科学技术厅等关于

海南昌亮科技有限公司等 5家高新技术

企业资格继续有效的公告

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火 2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）的有关规定，海南省高新技术企业认定委员会办公室已

完成了企业的跨认定机构管理区域整体迁移手续的办理工作，海

南昌亮科技有限公司等 5 家高新技术企业资格和证书继续有效，

证书编号和有效期不变。

特此公告。

海 南 省 科 学 技 术 厅

海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业化信息化厅

— 2 —

附件：2025 年海南省第一批高新技术企业跨认定机构整体迁

移企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2025 年 7月 28 日

（此件主动公开）

附件

2025年海南省第一批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号 搬迁前企业名称 搬迁后企业名称 统一社会信用代码 注册时间 发证日期 证书编号 迁出地 迁入地 迁入时间

1 山东建海信息科技有限公司 海南昌亮科技有限公司 91370102MA3NTLH075 2018年12月14日 2023年11月29日 GR202337003328 山东省济南市 三亚市 2024年10月24日

2 黑龙江省海晟龙科技有限公司 海南宇山辉炎科技有限公司 91230109MA1F4YCC10 2021年8月25日 2023年10月16日 GR202323000111 黑龙江省哈尔滨市 三亚市 2025年2月17日

3 甘肃福玖创意文化有限公司 海南福玖数字科技有限公司 91620100MA74UTAH95 2015年11月16日 2023年12月12日 GR202362000664 甘肃省兰州市 三亚市 2025年4月28日

4 吉林省鼎易数据科技有限公司 格远人工智能科技（海南）有限公司 91220214584645370R 2012年1月6日 2024年11月1日 GR202422000371 吉林省吉林市 三亚市 2024年12月31日

5 黑龙江中源综合能源服务有限公司 海南源晗综合能源服务有限公司 91230109MA1BY8Y96J 2019年12月31日 2023年10月16日 GR202323000778 黑龙江省哈尔滨市 三亚市 2025年3月6日